
                                                            Проєкт       

  

 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять п'ята сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

21 липня 2023 року   м. Кобеляки       №  

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку цивільного захисту 

Кобеляцької міської 

територіальної  громади  

на 2023 – 2025 роки 

 

 Керуючись п. 22 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Кодексу цивільного захисту України, 

розглянувши клопотання 7 державної пожежно-рятувальної частини  

1 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС у Полтавській області, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань економічної 

політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада                                                                                                                         

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку цивільного захисту Кобеляцької 

міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки, затвердженої рішенням 

першого пленарного засідання тридцять першої сесії міської ради восьмого 

скликання від 17.03.2023 № 5, а саме:  

1.1. В розділі 1. Загальна частина, ПАСПОРТ ПРОГРАМИ, в таблиці 

рядки 9. та 9.1. викласти в новій редакції: 

 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, тис. грн 

всього, у тому числі: 

10 647 000,0 

9.1. коштів місцевого бюджету 10 647 000,0 

 

1.2.  Розділ VІ. Ресурсне забезпечення викласти в новій редакції: 
 

«VІ. Ресурсне забезпечення 

Загальний обсяг фінансових ресурсів, які необхідні для реалізації Програми, 

наведений в таблиці, тис. грн.» 



1 
 

 

Джерела 

фінансування 

місцевого бюджету 

Обсяг 

фінансування, 

тис. грн 

У тому числі по роках 

2023 2024 2025 

Місцевий 

бюджет 
10647000,0 3590000 3537000 3520000 

Бюджет органів 

місцевого 

самоврядування  

- - - - 

Кошти підприємств,  

інші джерела 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

Всього 10647000,0 3590000 3537000 3520000 

 

1.3. Додаток «ЗАХОДИ Програми розвитку цивільного захисту на 

території Кобеляцької міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки» 

викласти в новій редакції (додається на двох аркушах).  

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Виконавчий комітет  

Кобеляцької міської ради та 7 державну пожежно-рятувальну частину 1 

державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України 

у Полтавській області. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради      Василь ФЕЩЕНКО

  

            

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено 7 ДПРЧ 1 ДПРЗ 

ГУ ДСНС України у Полтавській області: 

 

Начальник        Юрій ГРЕБЕНЮК 

     

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови  Михайло БРЕЙКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради          Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності, бюджету,  

тарифів та цін        Таміла ШЕВЧЕНКО 

        

Начальник юридичного відділу  Аліна ДЕРКАЧ 

 

Начальник загального відділу  Олена ДАЦКО  

 

 



 

Додаток до рішення тридцять п'ятої 

сесії міської ради восьмого 

скликання від 21.07.2023 № 

 

 

ЗАХОДИ 

Програми розвитку цивільного захисту на території Кобеляцької міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки 

 

Найменування 

завдання 

Найменування 

заходу 

Строк 

виконан

ня 

заходу 

Відповідаль

ні 

виконавці 

Джерела 

фінансува

ння 

(держав- 

ний, 

місцевий 

бюджет, 

інші) 

Прогнозова

ний обсяг 

фінансових 

ресурсів 

для 

виконання 

завдань, 

тис. грн 

у тому числі за роками Очікуваний 

результат 
2023 2024 2025 

Технічне дооснащення органів управління та сил цивільного захисту 

 

 

 

 

 

 

Технічне до 

оснащення 

підрозділів 

ОРС ЦЗ для 

надання 

допомоги 

населенню в 

Придбання 

аварійно-

рятувального 

обладнання, а 

саме: 

2023-

2025 рр. 

 

 

 

 

 

 

7 ДПРЧ 

1 ДПРЗ ГУ 

ДСНС 

України у 

Полтавській 

області 

 

 

 

 

 

 

 

місцевий 

бюджет 

     

 

 

Мінімізація 

часу, 

витраченого 

на 

проведення 

рятувальних 

та 

інших 

невідкладних 

робіт, 

Рятівна 

тринога з 

лебідкою 

2023 р. 53 53   

Діелектричні 

рукавиці 

2023 –

2024 рр. 

10 5 5  

Індикаторні 

трубки для 

виявлення 

2023 – 

2024 рр. 

24 12 12  



1 
 

нестандартних 

ситуаціях 

небезпечних 

хімічних 

речовин 

зменшення 

прямих та 

побічних 

збитків, 

оповіщення 

населення 

ножиці для 

різки 

електродротів 

2023 –

2024 рр. 

20 10 10  

Мотопомпа 2025 р. 20   20 

Ручний 

переносний 

гучномовець 

2023 –

2024 рр. 

Виконавчий 

комітет 

Кобеляць- 

кої міської 

ради 

місцевий 

бюджет 

20 10 10  

разом   місцевий 

бюджет 

147,0 90 37 20 

Разом за 

завдання 

   147,0 90 37 20 

Будівництво 

пожежного 

депо 

Будівництво 

пожежного 

депо для 

7 ДПРЧ  

1 ДПРЗ ГУ 

ДСНС 

України у 

Полтавській 

області 

2023-

2025 рр. 

7 ДПРЧ 

1 ДПРЗ ГУ 

ДСНС 

України у 

Полтавській 

області 

місцевий 

бюджет 

10500000,0  3500000 3500000 3500000 

разом   місцевий  

бюджет 

10500000,0 3500000 3500000 3500000 

Разом за 

завдання 

   10500000,0 3500000 3500000 3500000 



2 
 

Ви 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради           Василь ФЕЩЕНКО   
                  

 Всього за 

розділ 

   10647000,0 3590000 3537000 3520000 


